
Aktualizace B2B Connect – duben 
2025

Bezpečnostní listy pro chemické výrobky
Abychom vyhověli právním předpisům EU, bude v sekci pokladny a potvrzení objednávky přidán odkaz na bezpečnostní listy

Změna designu produktových stránek RMI
Produktové stránky s informacemi o nástrojích, opravách a údržbě byly přepracovány se zdokonaleným obsahem, rozvržením 
a optimalizací pro mobilní zařízení

Vícefaktorové ověřování
Vícefaktorové ověřování (MFA) prostřednictvím PING-ID je nyní povinné pro přístup k aplikacím XENTRY

Hlavní novinky



Bezpečnostní listy 

pro chemické výrobky

Pro naše zákazníky z EU přidáváme při 
placení odkaz na bezpečnostní listy, abyste 
mohli snadno zjistit, zda některé produkty 
obsahují nebezpečné látky, jak to vyžadují 
evropské zákony. Tyto informace budou 
vždy viditelné v oblasti pokladny a ve 
spodní části potvrzení objednávky.



Produktové stránky s nástroji, informacemi 
o opravách a údržbě a diagnostikou nyní 
září v novém designu. Obsah i rozvržení 
byly důkladně přepracovány, aby byly 
informace mnohem dostupnější. Stránky 
byly navíc optimalizovány pro zobrazení na 
mobilních zařízeních. 
Stojí za to se na ně podívat!

Změna designu 

produktových 

stránek RMI



Používáte jednu nebo více našich aplikací 
XENTRY (např. XENTRY WIS, XENTRY Tips, 
XENTRY Parts Information)? Pak budete 
moci využívat vylepšené zabezpečení při 
každém přístupu, protože použití 
vícefaktorového ověřování (MFA) je nyní 
povinné. Tím je zajištěna cílená ochrana 
vašich a našich údajů před neoprávněným 
přístupem.

Pro přístup k aplikaci XENTRY budete 
potřebovat:
•Uživatelské jméno a heslo
•Ověřovací aplikaci (chytrý telefon nebo 
počítač se systémem Windows) nebo 
bezpečnostní klíč USB
Další informace a možnost nastavení MFA 
naleznete v našem MFA průvodci.

Vícefaktorové

ověřování (MFA)


	Slide 1: Aktualizace B2B Connect – duben 2025
	Slide 2: Bezpečnostní listy  pro chemické výrobky
	Slide 3: Změna designu produktových stránek RMI
	Slide 4: Vícefaktorové ověřování (MFA)

